Margonin, dnia 23 lipca 2024r.
WR-ZP.271.10.2024
WSZYSCY WYKONAWCY

dot.: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer sprawy: ZP.271.10.2024,
Nazwa zadania: Poprawa warunkéw zycia mieszkancow poprzez budowe drog
i chodnikow na terenie gminy Margonin dofinansowane z Rzadowego Funduszu Polski

Lad: Programu Inwestycji Strategicznych

W zwiazku z art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 7 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z p6zn. zm.) Zamawiajgcy ponizej przedstawia tresé

otrzymanych zapytan z dnia 18 lipca 2024r. wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1

Zgodnie z projektem planowane jest wykonanie boiska z trawy naturalnej (jako rozwigzanie
tymczasowe) z podbudowa takg jak pod przyszite boisko z trawy syntetycznej. Sugerujemy
zastosowanie geowtokniny pod warstwa humusu, aby warstwa podbudow nie ulegla degradacji
przez zanieczyszczenie humusem ponizszych warstw z kruszywa oraz przy rozbidrce trawy
naturalnej w kolejnym etapie. Wzrost trawy naturalnej na tak zaprojektowanej podbudowie oraz
geowtokninie moze wymagac¢ dodatkowego nawadniania a i to moze by¢ niewystarczajace do
odpowiedniego zakorzeniania i funkcjonowania na tym boisku. Prosz¢ o odniesienie si¢ do
rozwazanego rozwigzania.

Odpowiedz na 1

Zamawiajacy wyraza zgode na uwzglednienie warstwy geowlokniny pod warstwa humusu.

Pytanie 2

W zwiazku z rozbieznosciami w dokumentacji Projektowej, prosimy o doprecyzowanie rodzaju
oraz ilo$ci koszy do koszykdéwki, bowiem z rysunku nr 5 wynika, ze projektowane jest boisko
zjednym koszem na pojedynczym stupie typu ,,gesia szyja”, za§ narys. 7 jest kosz dwustupowy.
W opisie 1 przedmiarze sa uwzglednione 2 szt. koszy do koszykowki. Prosimy o informacje ile
jest koszy do zamontowania oraz jakiego rodzaju.

Odpowiedz nr 2

Do zamontowania jest jeden kosz do koszykowki dwustupowy.

Z upowaznienia Burmistrza
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